
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 2016r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych i przeniesienie wydatków między paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8F85F859-D502-46C8-BB17-DED97135DBFF. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 45/2017 z dnia 20.11.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie851 Ochrona zdrowia 444,000,00 444,00

85195 Pozostała działalność 444,00 444,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 444,00 444,00

852 Pomoc społeczna 8 014,00559 681,00 567 695,00
85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 297 752,00277 752,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 277 692,00 20 000,00 297 692,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 350,00 16 400,0016 050,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 200,00 350,00 9 550,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 836,00 98 500,00100 336,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 336,00 - 1 836,00 87 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 500,00 17 500,0028 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00 - 10 500,00 17 500,00

855 Rodzina 57 169,002 372 703,00 2 429 872,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 57 148,00 988 760,00931 612,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 930 000,00 57 148,00 987 148,00

85503 Karta Dużej Rodziny 21,00 122,00101,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101,00 21,00 122,00

13 530 758,38 13 596 385,3865 627,00Razem:

Id: 8F85F859-D502-46C8-BB17-DED97135DBFF. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Nr 45/2017 z dnia 20.11.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 278 015,38 5 278 015,38
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 828 100,004 828 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 1 800,00 6 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 - 1 800,00 33 700,00

750 Administracja publiczna 0,001 133 751,00 1 133 751,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 989 801,00989 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 700,00 2 900,00 116 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 646,00 2 000,00 28 646,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 245,00 - 4 900,00 66 345,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 33 000,0033 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 470,00 - 3 901,00 22 569,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 3 901,00 10 101,00

75095 Pozostała działalność 0,00 40 750,0040 750,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 800,00 - 500,00 16 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 444,0053 000,00 53 444,00
85195 Pozostała działalność 444,00 444,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 240,00 240,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,00 43,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,00 6,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 117,00 117,00

852 Pomoc społeczna 8 014,00989 891,00 997 905,00
85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 302 692,00282 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 767,00 11 000,00 52 767,00

Id: 8F85F859-D502-46C8-BB17-DED97135DBFF. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

4260 Zakup energii 6 200,00 2 000,00 8 200,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 3 500,00 24 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 200,00 1 400,00
4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 300,00 4 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
 
społecznej. 350,00 16 400,0016 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 050,00 350,00 16 400,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 836,00 153 000,00154 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 836,00 - 1 836,00 144 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 500,00 30 400,0040 900,00

3110 Świadczenia społeczne 40 900,00 - 10 500,00 30 400,00
855 Rodzina 57 169,002 408 258,00 2 465 427,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 57 148,00 1 014 315,00957 167,00

3110 Świadczenia społeczne 860 580,00 57 148,00 917 728,00
85503 Karta Dużej Rodziny 21,00 122,00101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 21,00 122,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00297 274,00 297 274,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 137 314,00137 314,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 416,00 - 8 550,00 37 866,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 044,00 8 550,00 77 594,00

15 361 018,38 15 426 645,3865 627,00Razem:

Id: 8F85F859-D502-46C8-BB17-DED97135DBFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 45/2017 z dnia 20.11.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
851 Ochrona zdrowia 444,00444,000,00

85195 Pozostała działalność 444,00444,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 444,00444,000,00

852 Pomoc społeczna 406 519,0018 514,00388 005,00
85203 Ośrodki wsparcia 298 870,0020 000,00278 870,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 297 692,0020 000,00277 692,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 9 550,00350,009 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 550,00350,009 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 856,00- 1 836,0099 692,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 87 500,00- 1 836,0089 336,00

855 Rodzina 2 443 079,0057 169,002 385 910,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 1 002 957,0057 148,00945 809,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 987 148,0057 148,00930 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 122,0021,00101,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 122,0021,00101,00

2 986 049,382 909 922,38 76 127,00Razem:

Id: 8F85F859-D502-46C8-BB17-DED97135DBFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 45/2017 z dnia 20.11.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
851 Ochrona zdrowia 444,00444,000,00

85195 Pozostała działalność 444,00444,000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00240,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,0043,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,006,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,0038,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 117,00117,000,00

852 Pomoc społeczna 394 985,0018 514,00376 471,00
85203 Ośrodki wsparcia 297 692,0020 000,00277 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 767,0011 000,0036 767,00
4260 Zakup energii 8 200,002 000,006 200,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,003 000,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,003 500,0020 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00200,001 200,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00300,004 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 9 550,00350,009 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 550,00350,009 200,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 500,00- 1 836,0089 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00- 1 836,0080 336,00
855 Rodzina 2 427 270,0057 169,002 370 101,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 987 148,0057 148,00930 000,00

3110 Świadczenia społeczne 917 728,0057 148,00860 580,00
85503 Karta Dużej Rodziny 122,0021,00101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,0021,00101,00
2 882 424,38 76 127,00 2 958 551,38Razem:

Id: 8F85F859-D502-46C8-BB17-DED97135DBFF. Podpisany Strona 1




